
 農用トラクター（乗用型） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■主な特徴等 

クボタ ＳＬ３５０ＣＧＳ－ＰＣ：  

半装軌式、安全キャブ・安全フレーム装備、変速-前後進無段、 

段階評価上位ランク☆☆（片ブレーキ防止装置搭載）、 

ＤＰＦ、クールドＥＧＲ搭載、国内４次排ガス規制適合、 

直進アシスト機能付き（別途ＧＰＳアンテナが必要な仕様あり） 

型式名 
全長 

(mm) 

全幅 

(mm) 

全高 

(mm) 

質量 

(kg) 

機関出力 

(kW{PS}) 
副変速 

最高速度 

(km/h) 

クボタ ＳＬ３５０ＣＧＳ－ＰＣ 
3190 

[3190] 

1550 

[1550] 

2355 

[2050] 

1970 

[1795] 
25.7{35} 

３段 
前進：21.0 

後進：16.4 

２段 
前進：14.７ 

後進：14.4 

※全長・全幅・全高・質量の［ ］なしは安全キャブ仕様。［ ］ありは安全フレーム仕様を示す。 

自動化機能： 

・直進アシスト機能（一部、後進作業も含む） 

・シートスイッチ装備、運転者が乗車しなければ直進アシスト機能が働かない（段階評価上位ラン

ク対象） 

・作業終了位置（畦際）に近づいたことを液晶モニタの表示とブザーで知らせる機能付き 

・機台が前後左右に10度以上傾斜すると液晶モニタの表示とブザーで知らせる機能付き 

・ＧＰＳ捕捉不良時に「ＧＰＳ測位不可」の表示となり直進アシスト機能が働かない。 

■希望小売価格（税別） 

型式名 ＲＯＰＳ 希望小売価格（千円） 

クボタ ＳＬ３５０ＣＧＳ－ＰＣ 
キャブ 5,790 

フレーム 4,973 

 


